
POTVRZENÍ OBSAHU DODATKU Č. 2 PROVÁDĚCÍ
SMLOUVY

Číslo smlouvy: 08PU-001883
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky: Občasný TDS a BOZP zakázek do 6 mil. Kč
v r. 2017-18 v ÚK

uzavřené mezi následujícími smluvními stranami:

objednatel: 
se sídlem: 
zastoupeným: 
ve věci této zakázky: 
ve věcech technických:

bankovní spojení:
IČ:
DIČ:
(dále jen „Objednatel44) 
na straně jedné

a
konzultant: PGP/INFRAM -  RS na TDI 

PRAGOPROJEKT, a.s.,
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

bankovní
IČ: 45272387
DIČ: CZ4527387
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B,
vložka 1434
(správce společnosti PGP/INFRAM -  RS na TDI)

INFRAM, a.s.,
se sídlem: Pelušková 1407, Praha 9 -  Kyje, 198 00

bankovní
IČ: 25070282
DIČ: CZ25070282
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: Městský soud v Praze, oddíl B,
vložka 4235
(správce společnosti PGP/INFRAM -  RS na TDI), zplnomocněný k podpisu na základě Plné 
moci ze dne 7.3.2017

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

659 93 390 
CZ65993390



(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1/ Smluvní strany tímto potvrzují, že:
mezi nimi byla dne 14. 3. 2017 uzavřena Prováděcí smlouva, č. smlouvy objednatele: 
08PU-001883, a následně dne 15. 2. 2019 Dodatek č. 1 „Občasný TDS a BOZP 
zakázek do 6 mil. Kč v r. 2017 -  2018 v ÚK“ (dále jen „Smlouva44);

2/ Smluvní strany dále potvrzují, že na jednání dne 4. 3. 2019 uzavřely mezi sebou ústně 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen Dodatek č. 2), jehož předmětem byla:

změna článku III. Doba a místo plnění, odst. 2:

Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli: do 31. 7. 2019.

Původní termín dle Prováděcí smlouvy: po dobu 24 měsíců od podpisu smlouvy, tj. 
do 29. 3. 2019 nebo při vyčerpání finančních prostředků (dle toho, co nastane dříve), 
dílčí termíny plnění budou stanoveny dle termínů jednotlivých stavebních zakázek. 
Odůvodnění: Z důvodu rozpracovanosti a nedokončenosti jednotlivých staveb, 
s kterými jsou tyto služby úzce spjaty, je třeba poskytnout dodatkem časový rámec dle 
termínů těchto staveb.

3/ Smluvní strany potvrzují, že Smlouva k dnešnímu dni trvá a je také Smluvními stranami 
plněna.

4/ Protože Dodatek č. 2 ke Smlouvě byl uzavřen v jiné než písemné formě, potvrzují si 
Smluvní strany jeho obsah ve smyslu ust. § 1757 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, přičemž toto potvrzení zároveň představuje právní jednání ve smyslu § 582 
občanského zákoníku.

II. OBSAH DODATKU SMLOUVY

1/ Smluvní strany potvrzují obsah Dodatku č. 2 ve znění, jak vyplývá z článku I. odst. 2 tohoto 
Potvrzení obsahu Dodatku č. 2 Smlouvy.



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1/ Toto Potvrzení obsahu Dodatku č. 2 Smlouvy je vyhotoveno na třech stranách textu a ve 
čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě.

2/ Na důkaz souhlasu s celým obsahem Potvrzení obsahu Dodatku č. 2 Smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

Přílohy:

1. Zápis zjednání s prezenční listinou ze dne 4. 3. 2019

V Chomutově, dne 2 0 -06- 2019 V Praze, dne 13.6.2019



■ř ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

Evidenční číslo: Počet listů: 1
Vyhotoveno ve: 2 výt. 
Výtisk číslo:
Klasifikace: Pl

Zápis z jednání
Občasný TDS a BOZP zakázek do 6 mil. Kč v r. 2017-18 v ÚK

konané dne: 4. 3. 2019 ŘSD  ČR, Správa Chomutov 

Přítomni:
Dle prezenční listiny 

Omluveni:

•  Při dnešním jednání bylo projednáno prodloužení doby trváni Prováděcí smlouvy veřejné 
zakázky: „Občasný TD S a BOZP zakázek do 6 mil. Kč v r. 2017-18 v ÚK“, uzavřené dne 
14.3.2017, číslo smlouvy objednatele: 08PU-001883. Z důvodů rozpracovanosti a 
nedokončenosti jednotlivých staveb, s kterými jsou tyto služby úzce spjaty, je třeba poskytnout 
dodatkem časový rámec dle terminů těchto staveb.

V Chomutově dne 4 .3.2019 .................. ........................... .......

Rit iirra  r v  '.n u k  - l.\ líh- ; CR i, s 
E /lijr.íu .mi .
6/2016//35100 X. . :‘i ii P ; ; : i  lni" >rti í>.

F 04 00 02
srp..,-.' ví



■ j' ŘEDITELSTVÍ silnic a  dálnic  Cr

Evidenční číslo. Počet listů: 1
Vyhotoveno ve: výt.
Výtisk číslo:
Klasifikace: Pl

Presenční listina

Název akce: Občasný TDS a BOZP zakázek do 6 mil. Kč v r 2017-18 v ÚK 
Místo konání: Správa Chomutov 
Datum konání: 4.3.2019

i

i

i

;i

Ř ed itel  3 rvi s il n ic / dálnic CR P r e s e n c í-i' listina

EVIOF.NCNI US! o
K.i asii ii- acc Provozní Informace

F 04 00 0 I 
S ír a n .- I/1



P L N A  MO C

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, 
zastoupená předsedou představenstva....... ............................. 
IČ: 452 72 387 
DIČ: CZ45272387

jakožto společník ve společnosti s názvem PGP/INFRAM - RS na TDI ve smyslu Smlouvy o 
sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi PRAGOPROJEKT, a.s. a INFRAM a.s. ze 
dne 12.12. 2014, ve znění pozdějších dodatků, kterými se pro dílčí výběrové řízení a pro 
případnou následnou realizaci Dílčí veřejné zakázky s názvem „Občasný TDS a BOZP zakázek 
do 6 mil. Kč v r. 2017-18 v ÚK", číslo písemné výzvy v rámci Rámcové smlouvy: 08PU-001883 
(dále také jen „Dílčí zakázka") smluvní strany dohodly, že Správcem společnosti bude 
Spoječník INFRAM, a.s..
(dále jen „PRAGOPROJEKT" nebo „společník") 
a zmocnitel

zmocňuje tímto

společnost INFRAM a.s.
se sídlem v Praze 9, Pelušková 1407, PSČ 19800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235, 
zastoupená statutárním ředitelem ...... ............... ......................... ....... 
IČ :25070282 
DIČ:CZ 25070282

jakožto společníka ve společnosti s názvem PGP/INFRAM - RS na TDI ve smyslu Smlouvy o 
sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi PRAGOPROJEKT, a.s. a INFRAM a.s. ze 
dne 12.12. 2014, ve znění pozdějších dodatků, kterými se pro dílčí výběrové řízení a pro 
případnou následnou realizaci Dílčí zakázky smluvní strany dohodly, že Správcem společnosti 
bude Společník INFRAM, a.s..
(dále jen „INFRAM" nebo „společník") 
a zmocněnce

k zastupování zmocnitele při všech právních jednáních v souvislosti s účastí v zadávacím 
řízení na Dílčí zakázku, vyhlášené zadavatelem Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390 (dále též jen „Zadavatel"), zejména pak k



podpisu společné dílčí nabídky a ke všem právním jednáním, kterými bude zavazovat 
všechny společníky společnosti a tedy i společníka PRAGOPROJEKT a.s. v souvislosti s Dílčí 
zakázkou; dále k podání případných námitek proti úkonům zadavatele dle ustanovení § 110 
zákona č. 137/2006 Sb. a k podání návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele dle ustanovení § 113 zákona č. 137/2006 Sb.; k zastupování zmocněnce v řízení 
před Úřadem na ochranu hospodářské soutěže a v následném soudním řízení.

Zmocnění rovněž zahrnuje podpis Prováděcí smlouvy na realizaci Dílčí zakázky a případných 
budoucích dodatků k této Dílčí prováděcí smlouvě, všechna smluvní jednání týkající se Dílčí 
zakázky, přijímání korespondence, pokynů a veškerých plateb ze strany Zadavatele, jakož i 
ostatní právní jednání, která souvisí s plněním Dílčí zakázky a s naplňováním účelu Smlouvy o 
sdružení ve společnosti uzavřené mezi společnostmi PRAGOPROJEKT, a.s. a INFRAM a.s. ze 
dne 12.12. 2014, ve znění pozdějších dodatků.

V Praze dne ^

S udělenou plnou mocí souhlasím a přijímám ji v plném rozsahu za zmocněnce INFRAM, a.s..

fy  3 V o í ^V Praze dne


